
 
(znak sprawy: ZS.26.5.2017)    Janów lubelski, dnia 21.09.2017r. 
 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 
 

przygotowanie, organizacja i przeprowadzenie szkoleń dla nauczycieli Zespołu Szkół    

w Janowie Lubelskim – 4 części” 

prowadzone przez Zespół Szkół w Janowie Lubelskim 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 21.09.2017 r. 
 
 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  7 300  zł brutto. 
Na część I: 2 800 zł brutto. 
Na część II: 2 800 zł brutto. 
Na część III: 1 400 zł brutto 
Na część IV: 300 zł brutto 
 
  

L.p. Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (zł) 
 

Nr części Aspekt 
społeczny 

1. Lubelskie Samorządowe 

Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli  

Oddział w Zamościu 

22-400 Zamość  

ul. Sienkiewicza 5 

1 120 I 0 

1 120 II 0 

770 III 0 

300 IV 0 

 


